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Pani Karolina Jaczewska-
Szymkowiak
Radna Rady Miejskiej
w Legnicy

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 22.02.2022 r. w sprawie  prowizo-
rycznego placu zabaw dla dzieci, który znajdował się przy ul. Książęcej (dział-
ka nr 1300 obręb Fabryczna) informuję: 
-  w  obowiązującym  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego
(przestrzennego (Uchwale Nr XXVI/277/04 Rady Miejskiej Legnicy z dnia25 paź-
dziernika 2004 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenu śródmiejskiego ograniczonego ulicami Piastowską, Dziennikarską,
Nowym Światem, Działkową i Senatorską w Legnicy) określono możliwość reali-
zacji nowego placu zabaw dla dzieci – zgodnie z ustaleniami w § 25 uchwały,
gdzie na terenie oznaczonym symbolem 9 ZP,U ustala się:

1. Teren dawnych ogrodów Akademii Rycerskiej – obecnie teren w części użytkowany
przez  pawilon  handlowy.  Jako  funkcję  docelową  ustala  się  przywrócenie  na  całym
terenie urządzonego terenu zielonego – parku i placów zabaw dzieci. 
...  
3.  Wyklucza  się  realizowanie  inwestycji  i  elementów  zagospodarowania  terenu
utrudniających realizację docelowego zagospodarowania terenu. 

4. Istniejąca wartościowa zieleń wysoka – do zachowania. Obumarłe jarząby szwedzkie  
do usunięcia.
...  
6. Na terenie parku należy zrealizować plac zabaw dla  dzieci. Zaleca się urządzenie w
parku  torów  i  urządzeń  dla  deskorolkarzy,  wrotkarzy  ("skatepark")  itp.  Szkic
zagospodarowania  terenu  parku  i  usytuowanie  projektowanych  zespołów  zieleni
wysokiej  przedstawione  w  rysunku  planu  są  propozycją  zagospodarowania,  a  nie
ustaleniami planu. 

Uwzględniając  powyższe  zapisy  m.p.z.p.  realizacja  placu  zabaw  na  tym
terenie  może  być  prowadzona  w  ramach  Legnickiego  Budżetu
Obywatelskiego.  Termin  składania  wniosków  w  ramach  LBO  2022  został
ustalony  na  okres  od  07.03.2022  r.  do  21.03.2022  r.  Proponuję  złożenie
stosownego wniosku z ramach Legnickiego Budżetu Obywatelskiego.

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

Otrzymuje:
1. OK,
2. BR 2 egz.;
3. IK a/a;


